UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 078

                                          O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz
– UESC, em conformidade com o Edital UESC nº 168/2019, consoante
processos SEI nº 073.9428.2019.0018494-15 e nº  073.9428.2019.0021015-
20,

RESOLVE

                                        Art. 1º - Homologar o resultado final do processo
seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Física – PROFÍSICA, para
o período 2020.1, conforme indicado a seguir:

        Candidatos selecionados, por ordem de classificação:

1. João Vitor Bastos Teles

2. Tiago Santos Leite

3. Julián Mateo Rayo Alape

4. Izabelly Christiny da Silva

5. Glaucia Ramalho Alcântara

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 27 de Janeiro de 2020.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=13227248&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110009428&infra_hash=19983c19bfbfa2a83ad06118868e095e7ef1ffc8f1fb0667eb68690c38a9bf67
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=14793829&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110009428&infra_hash=2db228cab8cd2e5272a3f9a501fec51246713f734d4a87b41b4fc3da073bba94
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=14793829&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110009428&infra_hash=2db228cab8cd2e5272a3f9a501fec51246713f734d4a87b41b4fc3da073bba94